Tempus Open - Simo-Pekka Torsti

Simo-Pekka Torsti

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 02:22.66 AQUA-pisteet: 365 Paivamaara:
2008-04-19 Kilpailu: FINA: XII World Masters Championships

Aika

02:22.66

02:24.68

02:26.09

02:26.76

02:26.92

02:27.33

02:27.58

02:28.90

02:29.01

02:30.89

02:30.92

02:38.45

02:39.78

02:40.76

02:49.75

AQUA Kierros

365

350

340

335

334

331

330

321

320

308

308

266

260

255

216

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu
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FINA: XIl World Masters Championships
LEN: XI. European Masters Championships
Mastersmestaruuskilpailut 2011

FINA: XIV World Masters Championships
Mastersmestaruusuinnit 2010
Mastersmestaruusuinnit 2008
Mastersmestaruuskilpailut 2015

Nordic Open Masters 2009
Mastersmestaruuskilpailut 2013

17th FINA World Masters Championships
Cetus GP Il Masters

Masters mestaruusuinnit 2022

Open Nordic Masters 2019

Masters mestaruusuinnit 2021

Masters mestaruusuinnit 2023


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=5072
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=5072&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=5072&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=5072&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=5072&amp;Result_sort=result_date

